La quota corresponent actual de l’IVA és el 21 %.

Segon.- El contracte tindrà una durada des de la seva formalització fins el 31 de desem-
bre de 2026.

El contracte es podrà prorrogar per un (1) any

Tercer.- El  finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del
contracte,  vint-i-quatre mil dos-cents euros (24.200,00 €) IVA Inclòs, es farà amb càrrec a
l’aplicació  pressupostària   2121.92005.20601  dels  pressupostos  municipals  de  2025  i
2026, amb la següent distribució:

Any
Durada inicial

Despesa

2025 12.100,00 €

2026 12.100,00 €

TOTAL 24.200,00 €

Atès que el contracte comporta despeses que s’hauran d’estendre a exercicis posteriors,